ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA W 1912/2012
Designa membros para compor Comissões
Especiais

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do
Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as
atribuições do Reitor;
CONSIDERANDO os Ofícios n.ºs 734/2012 e
165/2012-PRAD, datado de 05/10/2012;

RESOLVE:

Art. 10 Designar o membro abaixo relacionado,
para compor a COMISSÃO PRÓPRIA DEAVALIAÇÃO - CPA, no âmbito da Universidade do
Estado de Mato Grosso, referente ao triênio 2012-2015, a contar da data de 03/09/2012:

NOME
João Mário Silva Maldonado

,
~
f'
i

lO

SEGMENTO
Representante da Sociedade Civil Organizada - Titular

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 05 de outubro de 2012.